

SPI - Sydfrankrig IV K/S

c/o Solar Power Invest A/S, J.M. Mørks Gade 1, 2.th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 62 07 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Brian Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPI - Sydfrankrig IV K/S
c/o Solar Power Invest A/S
J.M. Mørks Gade 1, 2.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 62 07 92
Stiftet: 5. juni 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Christiansen, Formand
Henrik Hoffmann
Ask Wichmann Gajhede
Brian Just Mikkelsen

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

URBA 21 SNC (lokal), Frankrig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 651.466 mod -1.853.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-124.465	-232.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.213	-1.921.819
Andre finansielle indtægter	313.907	306.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.189	-6.434
Årets resultat	651.466	-1.853.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	651.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.853.847
Disponeret i alt	651.466	-1.853.847

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476	476
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.707.107	4.396.482
	Andre tilgodehavender	<u>12.258</u>	<u>38.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.719.841</u>	<u>4.435.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>44</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.719.885</u>	<u>4.435.675</u>
	Aktiver i alt	<u>4.719.885</u>	<u>4.435.675</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	6.401.332	6.401.332
4	Øvrige reserver	15.015	-518
5	Overført resultat	-1.812.252	-2.463.718
	Egenkapital i alt	<u>4.604.095</u>	<u>3.937.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.363	78.582
	Anden gæld	38.427	419.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.790</u>	<u>498.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>115.790</u>	<u>498.579</u>
	Passiver i alt	<u>4.719.885</u>	<u>4.435.675</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.157	3.184
Andre renteomkostninger	3.032	3.250
	6.189	6.434
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	785.964	786.799
Afgang i årets løb	0	-835
Kostpris ultimo	785.964	785.964
Nedskrivninger primo	-2.507.809	-625.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	506.903	-1.922.109
Årets tilbageførsler på afgang	0	39.339
Opskrivninger ultimo	-2.000.906	-2.507.809
Afskrivninger på goodwill primo	-87.053	-48.363
Årets afskrivninger på goodwill	-38.690	-38.690
Afskrivninger på goodwill ultimo	-125.743	-87.053
Modregnet i tilgodehavender	1.340.685	1.808.898
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.340.685	1.808.898
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
URBA 21 SNC (lokal)	Frankrig	92,88 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.401.332	6.401.332
	6.401.332	6.401.332
<p>Stamkapitalen udgør kr. 16.500.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 16.500. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 10.099 pr. andel.</p>		
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	-518	12.982
Valutakursreguleringer	15.533	-13.500
	15.015	-518

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.463.718	-609.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>651.466</u>	<u>-1.853.847</u>
	<u>-1.812.252</u>	<u>-2.463.718</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementet i Urba 21 SNC, er pantsat anparter i Urba 21 SNC, bogført værdi kr. 0.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.